UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG VÀ CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

Số: 215  / TB- PH & CĐGD

Về kế hoach tham gia Giải bóng đá nam CBGVNV tỉnh Thừa Thiên Huế Năm 2016
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Phong Điền, ngày  25 tháng 8  năm 2016

THÔNG BÁO

Kính gửi: Hiệu trưởng, các Cụm trưởng và Chủ tịch CĐCS các đơn vị
TH và THCS trực thuộc.
 - Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-LĐLĐ ngày 20/6/2016 của LĐLĐ huyện về việc tổ chức Giải bóng đá nam CNVC-LĐ mở rộng lần thứ II năm 2016 và kết quả thi đấu của Giải tại huyện;

- Căn cứ các điều kiện, hoàn cảnh thực tế của CNVCLĐ của huyện tham gia giải cấp Tỉnh;

- Theo đề xuất của Thường trực LĐLĐ huyện về việc cử CBĐVLĐ tham gia giải bóng đá nam do LĐLĐ tỉnh tổ chức;

Phòng và Công đoàn Giáo dục huyện thông báo đến Hiệu trưởng, các Cụm trưởng và chủ tịch CĐCS các đơn vị TH và THCS trực thuộc như sau:

1. Cử 10 CBGVNV (có danh sách kèm theo) tham gia Giải bóng đá nam do LĐLĐ tỉnh tổ chức.

2. Thời gian và địa điểm tham gia: Dự kiến khai mạc từ ngày 06/9/2016 và tham gia thi đấu theo lịch của Ban tổ chức Giải sau khi bốc thăm; địa điểm sẽ thông báo sau.

- Họp toàn thể đội bóng chuẩn bị tham gia thi đấu: 14 giờ ngày thứ hai, 29/8/2016 tại VP LĐLĐ huyện (Thay Giấy mời).

3. Các đơn vị có GVNV tham dự giải tạo điều kiện về thời gian, sắp xếp chuyên môn phù hợp và động viên GVNV của đơn vị tham gia đúng thời gian và thực hiện những quy định của BTC giải.

4. Mỗi VĐV tham gia nộp cho LĐLĐ huyện 01 ảnh 3x4 (Nộp vào ngày họp đội bóng).

Nhận được thông báo này, Phòng và Công đoàn Giáo dục huyện đề nghị Hiệu trưởng, các Cụm trưởng và chủ tịch CĐCS các đơn vị TH và THCS triển khai thực hiện./.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ CĐGD HUYỆN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Công Tính
	TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC

Nguyễn Phi Hùng